
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

02.09.2024                                                                                               № 121-о 

 

Про підтвердження 

кваліфікаційних категорій, 

педагогічних звань педагогічних 

працівників  

 

Відповідно до Закону України «Про організацію трудових відносин в умовах 

воєнного стану» від 15.03.2022 № 2136-IX, постанов Кабінету Міністрів 

України від 14.12.2016 № 974 «Про внесення зміни у додаток 2 до постанови 

Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 № 1298», від 28.12.2016 № 1037 

«Про оплату праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей 

бюджетної сфери», Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022      

№ 805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за 

№ 1649/38985 (зі змінами), на підставі рішення атестаційної комісії І рівня 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ від 19.03.2024 (протокол засідання від 

19.03.2024 № 3), та за згодою профспілкового комітету закладу, 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Підтвердити кваліфікаційні категорії, педагогічні звання таким педагогічним 

працівникам: 

№ Прізвище, ім’я та по батькові 
Кваліфікаційна категорія Керівник 

гуртка 

Педагогічне 

звання Учитель Вихователь Інші 

1.  Карасик Оксана Петрівна Вища    «учитель-

методист» 

2.  Альохіна Олександра Анатоліївна Вища    «учитель-

методист» 

3.  Біла Лариса Володимирівна Вища Вища   «учитель-

методист» 

4.  Борисовська Олена Вікторівна  Спеціаліст 

з 11 т.р. 

  Спеціаліст з 

12 т.р. 

 

5.  Валігурська Ірина Миколаївна Спеціаліст 

з 11 т.р. 

    

6.  Дмитрієва Ольга Анатоліївна Друга     

7.  Дмитрієва Олена Яківна Вища Вища   «старший 

учитель» 



 2 

№ Прізвище, ім’я та по батькові 
Кваліфікаційна категорія Керівник 

гуртка 

Педагогічне 

звання Учитель Вихователь Інші 

8.  Друшляк Марина Володимирівна Перша Перша  Спеціаліст з 

10 т.р. 

 

9.  Дрозд Сергій Олександрович  Перша  Спеціаліст з 

12 т.р. 

 

10.  Колісник Ірина Геннадіївна  Спеціаліст 

з 11 т.р. 

Вища    

11.  Кратка Оксана Анатоліївна  

(заступник директора з виховної 

роботи)  

 Перша    

12.  Мартиненко Маргарита 

Олександрівна 

Вища     

13.  Піддубна Олена Петрівна Вища     

14.  Піюкова Ірина Анатоліївна Вища Перша    

15.  Подольська Людмила Олегівна Друга     

16.  Полежака Оксана Володимирівна Перша     

17.  Свічкар Наталія Олександрівна Друга     

18.  Чередніченко Вікторія Олегівна Перша     

19.  Сологуб Катерина Борисівна   Перша   

20.  Тимченко Ніна Вікторівна 

(заступник директора з навчальної 

роботи) 

Вища    «старший 

учитель» 

21.  Харченко Ганна Анатоліївна Вища Вища   «старший 

учитель» 

22.  Яковенко Наталія Олександрівна   Друга   

 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Тимченко Н.В. 

 

Директор закладу       О.КАРАСИК 

 

Погоджено з ПК 

протокол від 28.08.2024 № 3  

 


